
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS 
COORDENADORIA DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA 

Campus Senador Helvídio Nunes de Barros, Picos, Piauí, Brasil. 
Telefones: (89) 34224401 

 
Processo Seletivo para o projeto Alimentação Coletiva e Promoção Saúde: DA TEORIA A             
PRÁTICA no Restaurante Universitário – CAMPUS Senador Helvídio Nunes de Barros (Picos-            
PI)/BIAMA/PRAEC (para os alunos do curso de NUTRIÇÃO-UFPI) 

Resultado etapa A: Análise do Histórico escolar (por ordem de inscrição) 

MND = Nutrição e Dietética + Técnica Dietética + AUAN 1  
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Nota Análise do Histórico Escolar = IRA + MND 
 2 

ORDEM DE 
INSCRIÇÃO 

MATRÍCULA Nota etapa A  

1 2014928712 8.56 
2 2014934694 8.83 
3 201232954 8.04 
4 20149124957 8.77 
5 2014938254 8.58 
6 2013957308 7.84 
7 2014934845 8.43 
8 2014953125 9.00 
9 2014947772 8.89 

10 2013933389 7.90 
11 2013938545 7.33 
12 2014927401 9.02 
13 2014909280 9.08 
14 2013959518 7.93 
15 201237010 7.28 
16 2014931128 8.62 
17 2014931075 9.05 
18 201233058 8.44 
19 2013950791 8.61 
20 2013964151 8.44 
21 2014923171 8.82 
22 2014931997 8.15 
23 201237217 7.80 

 



 

 

ORDEM DE 
INSCRIÇÃO 

MATRÍCULA Data/hora  

1 2014928712 07/08 às 16:00Hs 
2 2014934694 07/08 às 16:00Hs 
3 201232954 07/08 às 16:00Hs 
4 20149124957 07/08 às 16:00Hs 
5 2014938254 07/08 às 16:00Hs 
6 2013957308 08/08 às 16:00Hs 
7 2014934845 08/08 às 16:00Hs 
8 2014953125 08/08 às 16:00Hs 
9 2014947772 08/08 às 16:00Hs 

10 2013933389 08/08 às 16:00Hs 
11 2013938545 09/08 às 16:00Hs 
12 2014927401 09/08 às 16:00Hs 
13 2014909280 09/08 às 16:00Hs 
14 2013959518 09/08 às 16:00Hs 
15 201237010 09/08 às 16:00Hs 
16 2014931128 10/08 às 16:00Hs 
17 2014931075 10/08 às 16:00Hs 
18 201233058 10/08 às 16:00Hs 
19 2013950791 10/08 às 16:00Hs 
20 2013964151 11/08 às 16:00Hs 
21 2014923171 11/08 às 16:00Hs 
22 2014931997 11/08 às 16:00Hs 
23 201237217 11/08 às 16:00Hs 

CONVOCAÇÃO PARA ETAPA B: Entrevista (por ordem de inscrição) 

Os estudantes deverão comparecer no Restaurante Universitário do CSHNB/Picos conforme 
quadro abaixo: 

 

 

 

 

 

 


